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Przedszkole w Radziechowach: zapisy do przedszkola na rok
szkolny 2026/2027

Przedszkole  im.  Władysława  Pieronka  w  Radziechowach  ogłasza  zapisy  do  publicznego
przedszkola na rok 2026/2027. Zapisy obejmują dzieci urodzone w latach od 2020 do
2023. Przyjmujemy też młodsze dzieci (rocznik 2024), które we wrześniu 2026 r.
będą miały ukończone 2,5 roku życia.  Przypominamy, że wszystkie 6- latki  (rocznik
2020) objęte są obowiązkiem rocznego przygotowania przedszkolnego.

Przedszkole  pielęgnuje  tradycje  regionalne  (wielokrotny  laureat  wojewódzkiego  konkursu
Edukacja  Regionalna  w  Szkole,  I  miejsce  w  ogólnopolskiej  edycji  konkursu  Edukacja
Regionalna w Szkole). Przedszkole zatrudnia doświadczoną kadrę nauczycielską o wysokich
kwalifikacjach. Program realizowany w przedszkolu rozszerzony jest w zakresie nauk ścisłych,
języka angielskiego oraz edukacji muzycznej i regionalnej. Prowadzone są bezpłatne zajęcia
dodatkowe  z  nauki  gry  w  szachy,  eksperymentów  fizyczno-  chemicznych  i  rytmiki.
Prowadzimy bezpłatną opiekę psychologiczno-pedagogiczną, w tym terapię logopedyczną,
zajęcia  rewalidacyjne  i  z  zakresu  wczesnego  wspomagania  rozwoju.  Wychowankowie
przedszkola mają zapewnioną opiekę psychologa, logopedy i pedagoga specjalnego.
Wielką wartością przedszkola jest funkcjonowanie w obydwu budynkach kuchni oferujących
dzieciom świeżo przygotowane posiłki zgodnie z wszelkimi zasadami racjonalnego zdrowego
żywienia. Przy obydwu przedszkolach (ul. Świętego Marcina 740  i ul. Główna 759) znajdują
się  place zabaw i wygodne parkingi. Przedszkole wyposażone jest w nowoczesny sprzęt
audiowizualny  (monitory  interaktywne,  podłogi  Funfloor)  i  atrakcyjne  pomoce  dydaktyczne.
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Przedszkole jest czynne we wszystkie dni robocze  10 godzin dziennie od 6.30 do 16.30. W
lipcu i sierpniu organizowane są dyżury wakacyjne. Przedszkole im. Władysława Pieronka w
Radziechowach prowadzi fanpage na portalu Facebook. Zapraszamy!

Zapisy  do przedszkola trwają od 2 marca 2026r. do 13 marca 2026r. W dniach: 4
(środa),  5  (czwartek)  i  6  (piątek)  marca  2025r.  zapraszamy  kandydatów  do
przedszkola wraz z rodzicami na zajęcia otwarte w godzinach od 9.30 do 11.30.
Należy zaopatrzyć się w obuwie zmienne.

Wnioski do pobrania bezpośrednio w przedszkolu lub na stronie internetowej przedszkola: 
www.przedszkoleradziechowy.szkolnastrona.pl

Kliknij zakładkę: REKRUTACJA

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego 33 867 62 24. 

Pobyt  w  przedszkolu  sześciolatków  (dzieci  urodzonych  w  roku  2020)  jest
bezpłatny.  Rodzice  ponoszą  jedynie  koszty  wyżywienia  (10  zł.  dziennie  za  3
posiłki). W przypadku dzieci młodszych oprócz opłat za wyżywienie pobierana jest
opłata 1,44 zł  za każdą godzinę pobytu w przedszkolu powyżej  bezpłatnych 5
godzin.  Opłata  stała  nie  jest  pobierana  w  przypadku  dzieci  posiadających
orzeczenia  o  niepełnosprawności  bez  względu  na  wiek  dziecka.

Obrazy
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